平成２６年４月２３日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

財 務 部 契 約 課

西土第１号 主要地方道新潟中央環状線（仮称）中ノ口川橋橋脚工事

の積算における表記の誤りについて（お知らせ）

 西土第１号 主要地方道新潟中央環状線（仮称）中ノ口川橋橋脚工事の積算

において、表記に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

鋼矢板賃料（普通鋼矢板）の施工内訳表（施工第 0-0120号内訳表）について、

以下のとおり訂正いたします。

（誤） 鋼矢板 (本矢板 ) 5L型(105kg/m) 180日以内

（正） 鋼矢板 (本矢板 ) 5L型(105kg/m) 360日以内

なお、単価については「 360日以内」で積算しています。